
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 녹색환경도시 조성

단위: 쾌적한 공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 9,506,739 6,153,227 3,353,512

국 536,908 515,666 21,242

균 411,390 411,390 0

시비 514,692 513,562 1,130

교 4,090,000 850,000 3,240,000

구비 3,953,749 3,862,609 91,140

녹색환경도시 조성 6,624,335 3,339,335 3,285,000

국 50,000 50,000 0

시비 165,000 165,000 0

교 4,090,000 850,000 3,240,000

구비 2,319,335 2,274,335 45,000

쾌적한 공원 조성 4,059,880 809,880 3,250,000

시비 115,000 115,000 0

교 3,240,000 0 3,240,000

구비 704,880 694,880 10,000

공원 및 유원지 관리 779,880 769,880 10,000

시비 115,000 115,000 0

구비 664,880 654,880 10,000

206 재료비 44,200 34,200 10,000

01 재료비 44,200 34,200 10,000

○공원관리 자재구입 41,500 31,500 10,000

·조경수목 및 잔디 구입 16,500 13,500 3,000

·수목 및 시설물 관리자재(비료, 약제 등)

25,000 18,000 7,000

경정 16,500,000원

경정 25,000,000원

천마산터널 상부 공원 조성 3,240,000 0 3,240,000

교 3,240,000 0 3,240,000

401 시설비및부대비 3,240,000 0 3,240,000

교 3,240,000 0 3,240,000

01 시설비 3,240,000 0 3,240,000

○천마산터널 상부 공원 조성 3,240,000 0 3,240,0003,240,000,000원

교 3,240,000 0 3,240,000

생활공간 녹화 2,564,455 2,529,455 35,000

국 50,000 50,000 0

시비 50,000 50,000 0

교 850,000 850,000 0

구비 1,614,455 1,579,455 35,000

가로수 및 화단 녹지 관리 1,514,455 1,479,455 35,000

401 시설비및부대비 637,000 602,000 35,000

01 시설비 635,000 600,000 35,000

○쌈지공원 시설물 관리 55,000 20,000 35,000경정 55,000,000원

산림자원의 조성 2,575,264 2,521,759 53,505

국 486,908 465,666 21,242

균 411,390 411,390 0

시비 349,692 348,562 1,130

구비 1,327,274 1,296,141 31,133
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원의 조성

단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산불방지 1,008,200 1,008,200 0

국 87,831 87,831 0

시비 31,871 31,871 0

구비 888,498 888,498 0

산불진화체계 구축 및 운영(경상) 62,110 65,110 △3,000

국 24,844 26,044 △1,200

시비 11,179 11,719 △540

구비 26,087 27,347 △1,260

405 자산취득비 51,800 54,800 △3,000

국 20,720 21,920 △1,200

시비 9,324 9,864 △540

구비 21,756 23,016 △1,260

01 자산및물품취득비 51,800 54,800 △3,000

○무선국통신장비(차량국) 구입 0 3,000 △3,000경정 0원

국 0 1,200 △1,200

시비 0 540 △540

구비 0 1,260 △1,260

산불진화체계 구축 및 지원(자본) 4,950 1,950 3,000

국 1,980 780 1,200

시비 891 351 540

구비 2,079 819 1,260

405 자산취득비 3,000 0 3,000

국 1,200 0 1,200

시비 540 0 540

구비 1,260 0 1,260

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○무선국통신장비(차량국) 구입

3,000 0 3,0003,000,000원*1대

국 1,200 0 1,200

시비 540 0 540

구비 1,260 0 1,260

산림관리 1,567,064 1,513,559 53,505

국 399,077 377,835 21,242

균 411,390 411,390 0

시비 317,821 316,691 1,130

구비 438,776 407,643 31,133

목재이용 및 산업육성 147,600 147,380 220

국 103,690 103,690 0

시비 21,107 21,107 0

구비 22,803 22,583 220

301 일반보상금 220 0 220

11 기타보상금 220 0 220

○목재산업시설 현대화사업 민간전문가 수당

220 0 220220,000원

소나무 재선충병 방제 68,528 42,850 25,678

국 52,529 31,287 21,242

시비 4,901 3,771 1,130
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원의 조성

단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 11,098 7,792 3,306

401 시설비및부대비 68,528 42,850 25,678

국 52,529 31,287 21,242

시비 4,901 3,771 1,130

구비 11,098 7,792 3,306

01 시설비 66,528 40,850 25,678

○산림병해충 방제 66,528 40,850 25,678경정 66,528,000원

국 50,969 29,727 21,242

시비 4,741 3,611 1,130

구비 10,818 7,512 3,306

임도시설(자본) 255,957 230,358 25,599

균 179,191 179,191 0

시비 15,350 15,350 0

구비 61,416 35,817 25,599

401 시설비및부대비 255,957 230,358 25,599

균 179,191 179,191 0

시비 15,350 15,350 0

구비 61,416 35,817 25,599

01 시설비 255,957 230,358 25,599

○임도신설(1.0km) 222,857 200,571 22,286경정 222,857,000원

균 156,000 156,000 0

시비 13,371 13,371 0

구비 53,486 31,200 22,286

○임도구조개량 33,100 29,787 3,313경정 33,100,000원

균 23,191 23,191 0

시비 1,979 1,979 0

구비 7,930 4,617 3,313

임도시설(경상) 284 256 28

균 199 199 0

시비 17 17 0

구비 68 40 28

201 일반운영비 284 256 28

균 199 199 0

시비 17 17 0

구비 68 40 28

01 사무관리비 284 256 28

○임도평가위원 수당 284 256 28경정 284,000원

균 199 199 0

시비 17 17 0

구비 68 40 28

산림보호사업 94,628 92,648 1,980

201 일반운영비 20,600 18,620 1,980

01 사무관리비 12,600 10,620 1,980

○보전산지 지정 일간지 공고 1,980 0 1,9801,980,000원

재무활동(산림녹지과) 15,007 0 15,007

보전지출 15,007 0 15,007
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부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 국시비보조금 반환금 15,007 0 15,007

802 반환금기타 15,007 0 15,007

01 국고보조금반환금 7,688 0 7,688

○산불방지대책 1,822 0 1,822

○산림재해일자리(산불) 894 0 894

○산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)

973 0 973

○산림병해충예찰 방제 1,344 0 1,344

○산림서비스도우미 사업 251 0 251

○숲가꾸기 116 0 116

○사방사업 611 0 611

○사회서비스분야 인력경비사업 1,273 0 1,273

○2017년 FTA피해보전직불금(도라지)

302 0 302

○다대포해변공원 조경시설 재해복구사업

102 0 102

1,822,000원

894,000원

973,000원

1,344,000원

251,000원

116,000원

611,000원

1,273,000원

302,000원

102,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,319 0 7,319

○산불방지대책 845 0 845

○산림재해일자리(산불) 495 0 495

○산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)

511 0 511

○산림병해충예찰 방제 544 0 544

○산림서비스도우미 사업 109 0 109

○숲가꾸기 647 0 647

○사방사업 1,812 0 1,812

○조림 14 0 14

○숲해설가 운영사업 604 0 604

○2017년 등산로 정비 895 0 895

○다대포 해변공원 관리 518 0 518

○다대포해변공원 조경시설 재해복구사업

41 0 41

○지자체 도시숲 284 0 284

845,000원

495,000원

511,000원

544,000원

109,000원

647,000원

1,812,000원

14,000원

604,000원

895,000원

518,000원

41,000원

284,000원
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